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OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI alla selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di_n. 
5 incarichi libero-professionali, della durata di anni uno, a Laureati in Psicologia, per la realizzazione del 
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- Dott.ssa Angela Di Pasquale. 
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L’anno duemiladiciassette giorno; sQurol? del mese di peo , nei locali della Sede Legale di 

Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dr’ Giovanni Migliore, nominato on Delibera della 

Giunta di Governo della Regione Siciliana n.129 dell’11/06/2014, assistito dail ne Cue » quale 

segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito ripor tata — 
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PREMESSO CHE: 

con deliberazione n. 1593 del 03/11/2016 é stata indetta Selezione Pubblica per titoli e colloquio per il 

conferimento din. 5 incarichi libero-professionali, della durata di anni uno, a Laureati in Psicologia, per la 

realizzazione del progetto finanziato dall’Assessorato della Salute “P.O. PSN 2013 -L. P. 8 87 

“Pravenzione e riduzione del rischio suicidario nei reparti critici e nel percorso di continuita Ospedale- 

Territorio” - Responsabile Scientifico - Dott.ssa Angela Di Pasquale; 

che al bando é stato dato idonea pubblicitaé mediante pubblicazione all'albo aziendale, giusta nota del 

07/11/2016 prot. n° 9843/ARU, e sul sito INTERNET dell’Azienda www.arnascivico.it, (prot. inf. n. 

20162498/IT del 07/11/2016) in data 10/11/2016, per giorni 15 con scadenza in data 25/11/2016, prorogata 

alla data del 03/12/2016 con nota di: “Avviso di rettifica e posticipo termini di scadenza” (prot. n° 

10158/ARU del 18/11/2016) e pubblicata in pari data sul sito INTERNET dell’Azienda www.arnascivico.it 

(prot. inf. n. 20162595/IT del 18/11/2016; 

con delibera n. 1935 del 28/12/2016 si é provveduto alla nomina della Commissione esaminatrice, nella 

composizione prevista dal bando; 

DATO ATTO che sono pervenute le seguenti istanze di partecipazione al concorso: 

ELENCO ISTANZE Laureati in Psicologia 

N. | COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA 

1 |ARTALE ALESSIA 26/04/1986 MONZA 

2 |ABBATE MIRIAM 29/03/1990 PARTINICO 

3 |ACETO MARIANNA 27/05/1988 FORMIA -LT- 

4 |AIELLO ROSA 14/09/1987 CATANZARO 

5 |ALBERTI MANUELA 09/04/1979 PALERMO 

6 |AMBU SILVIA 15/09/1977 CAGLIARI 

7 |AMODEO ANTONIA 03/04/1982 MENFI-AG- 

8 |ANDALORO STEFANIA 06/09/1981 MILAZZO 

9 |ARDIZZONE ANTONELLA 24/04/1989 MENFI-AG- 

40 | AZZARELLO DELIA MARIA 08/05/1983 PALERMO 

11 | BANDIERA ILEANA 09/05/1978 SIRACUSA 

142 |BARBERA MARIA GRAZIA 18/01/1968 .. _PALERMO 

13 | BARILE MARIA 07/06/1985 BITONTO 

14 |BELLOMO ANNA MARIA IVANA 03/07/1975 CALTANISSETTA 

15 | BONO ANTONINA 07/03/1970 SCIACCA 

16 | BRUNO VALENTINA 05/05/1986 ERICE 

17 | BRUNO VINCENZO 31/07/1979 PALERMO 

18 | BUCCAFUSCA SERENA 15/09/1982 PALERMO 

19 | BUTERA EMANUELA 27/08/1981 PALERMO 

20 | BUTTICE' ANTONINA 31/08/1976 LEONBERG -D- 

21 | BUZZANCA CARMEN 14/03/1988 MESSINA 

22 | CALA' VALENTINA 31/10/1980 BASSANO DEL GRAPPA 

23 | CALANNI MACCHIO MARIA 22/12/1988 SANT'AGATA MILITELLO 

24 | CAMMARATA MARIA 22/12/1975 AGRIGENTO 

25 | CAMPANELLA ALESSANDRA 13/11/1982 PALERMO 

26 | CANNELLA VINCENZA 16/06/1982 CARINI 

27 |CAROLLO MARIA 14/03/1978 PALERMO 

28 | CARONIA SIMONA 01/09/1981 PALERMO 

29 | CARUSO IVANA 20/01/1972 PALERMO 

30 | CASTELLI CATERINA 07/02/1984 ERICE 

31 | CASTRONOVO ELENA MARIA 06/05/1992 © PALERMO 

32 | CATALDI SABRINA 23/05/1982 PALERMO 

33 | CATANIA SEBASTIANO 29/05/1981 SANT'AGATA MILITELLO (ME) 

34 | CERRITO MARIANNA 22/05/1988 CORLEONE 

35 | CHIOVARO MARIA MONICA 21/03/1989 PALERMO 

36 | CINA' GIORGIA 11/07/1989 PALERMO 

37 |COLLESANO VALENTINA 08/03/1981 S. CATALDO (CL) 

38 |COLLURA ILARIA 16/06/1986 SANTO STEFANO QUISQUINA (AG 

39 | COMPAGNO MARIA TIZIANA 01/01/1970 PALERMO 

40 | CORDONI MARILENA 25/10/1984 PALERMO 

41 |CORSO MARIACONCETTA 16/06/1980 PALERMO 



42 | CRIVILLARO CHIARA 18/08/1988 SANT'AGATA MILITELLO 
43 | CULLURA' JESSICA 06/07/1989 TAORMINA -ME- 
44 | CURATOLO KRIZIA 10/11/1987 *_ SAN CATALDO -CL- 
45 | D'ALFONZO GIUSEPPE 08/12/1979 PETRALIA SOTTANA (PA) 
46 | D'AMARO ROSARIA 26/10/1982 FLAWIL (CH) 
47 |D'AURA LUCIO 28/06/1967 PALERMO 
48 |DE LUCA CATERINA 18/08/1988 ERICE 
49 |DE SALVO MARIA 14/03/1985 MESSINA 
50 | DE SIMONE SIMONA 11/08/1985 ALCAMO 
51 |DE VITA ELISA 13/04/1988 MARSALA 
52_| DI BENEDETTO MARIA CONCETTA 17/07/1983 CORLEONE 
53_ | DIDONATO ANTONELLA 20/01/1990 TORRE DEL GRECO (NA) 
54 | DI GIACOMO ANNALISA 29/06/1985 AGRIGENTO 

.55 | DI MAIO MARIA TERESA 26/08/1973 PALERMO 
56 | DI PASQUALE MARINA 1710711973 PALERMO 
57_ | DELPERNA VERONICA 09/07/1985 PATTI (ME) 
58 | DI PIETRA CLAUDIA 07/01/1970 PALERMO 
59 | DI SALVO ELISABETTA 04/05/1981 VARESE 
60 | DI STEFANO STEFANIA 23/09/1984 ENNA 
61 | DI VANNI ROMINA 15/09/1983 CALTANISSETTA 
62 |DIDATO SALVATORE 16/01/1980 PALERMO 
63. | DONATO ANTONINO 02/06/1985 MESSINA 
64 | DORANGRICCHIA PATRIZIA 07/03/1988 PIANA DEGLI ALBANESI 
65 |FALLA MARIAGIULIA 24/11/1988 AUGUSTA -SR- 
66 | FERRARO ANNA MARIA 12/03/1980 PETRALIA SOTTANA 
67 | FRISELLA SIMONA 08/05/1978 PALERMO 

FRUSTERI CHIACCHIERA ' 68 VALENTINA 17/08/1985 SANT'AGATA MILITELLO -ME 

69 | FURNARI LAURA 03/02/1988 PALERMO 
70 | FURNARI ORIANA 17/02/1969 MONREALE 
71_|GAGLIANO ANTONELLA 11/06/1984 PALERMO 
72_|GALLO NADIA 01/05/1982 PARTINICO - PA 
73_| GANCI PIETRO 28/03/1978 PALERMO 
74_|GAROFALO ANNALISA 26/07/1988 CEFALU' 

75 | GARRAFFO VALENTINA 12/06/1978 AGRIGENTO 
76_| GENTILE VALENTINA 14/09/1983 CATANIA 
77_| GERMANOTTA ANTONIETTA 24/02/1984 CATANIA 
78 | GIAMMELLO FEDERICA AGATA 12/02/1988 CATANIA 
79 _| GIAMPAOLO VALENTINA 15/11/1982 PALERMO 
80_|GIANGRECO SIBILLA 03/02/1982 LEONFORTE -EN- 
81_ | GIANNINI ELENA 29/04/1981 PESCIA -PISTOIA- 
82_| GIARDINA MARCO 22/10/1987 PALERMO 
83 _| GIGANTE FRANCESCO 09/11/1982 TERMINI IMERESE 
84 | GIOELLI MARIA CONCETTA 12/03/1977 NOTO 
85_| GIOMBARRESI DEBORAH 25/10/1987 RAGUSA 
86 | GIUNTA SERENA 26/06/1978 PALERMO 
87 _| GRIMALDI MARIA LAURA 25/11/1971 PALERMO 
88 | GRISOLIA ELISABETTA 18/01/1988 CASTROVILLARI 
89 | GUADAGNO ANGELO 02/12/1988 CALTANISSETTA 
90 | GUARINO FLAVIA 25/11/1981 PALERMO 
91_| GUASTELLA GIUSEPPE 20/05/1985 NOTO 
92 | GUGLIANDOLO MILENA 30/06/1988 PATERNO' 
93 | GUZZO IANA 11/05/1972 PALERMO 
94 |IACONO ISIDORO SERENA 02/07/1985 PALERMO 
95 | INGRASCIOTTA LUANA 05/10/1987 AGRIGENTO 
96 | INTORCIA ANTY 06/04/1978 ERICE 
97, | IRACI SARERI MARIA 23/04/1982 NICOSIA - EN 
98 | LA PAGLIA KATIA 09/09/1979 BASILEA - CH 
99 | LA ROCCA CATERINA 11/01/1983 SCIACCA 
100 | LAUDANI FEDERICA 03/01/1986 PATERNO' - CT 
101 | LAURA’ DARIA 28/07/1987 MESSINA 
102 | LEOCATA ERIKA 01/07/1984 ENNA 
103 | LIBRO CONCETTA 30/11/1989 MESSINA 



104 | LIGUORI FABIOLA 14/12/1987 NAPOLI 

405 |LO BUE CRISTINA 08/06/1987 PALERMO 

106 |LO COCO ROSANNA 25/02/1980 PALERMO 

107 | LO GIUDICE GLENDA 28/10/1977 SIRACUSA’ 

108 |LO PICCOLO ALESSANDRA 17/08/1978 PALERMO 

109 |LO VERME SONIA 05/12/1981 SAN CATALDO -CL- 

110 | LOMBARDI CLAUDIA 28/11/1989 NAPOLI 

411 | LUCCHESE VALENTINA 13/04/1984 ALCAMO 

1412 | LUNETTA GIANMARIA 23/03/1988 SAN CATALDO -CL- 

113 | LUPO ORIANA 04/05/1988 PALERMO 

114 |MADONIA CARMELA 19/01/1985 ENNA 

415 | MALTESE VALENTINA 03/09/1984 ERICE 

116 | MANISCALCO ALESSANDRA 24/05/1987 CASTELVETRANO 

117 | MARABELLO KATIA 21103/1974 MILAZZO 

418 | MARCECA MARIANGELA 08/01/1980 ERICE 

119 | MARINO GAMMAZZA MAURA 14/06/1982 CEFALU' 

420 | MARRAFFA EMILIANO 20/05/1984 CAPUA 

121 | MARTOGLI VENERA 23/05/1978 SIRACUSA 

122 | MASSETTI CHANDRA 2210711987 CALCUTTA 

123 | MASTROPIETRO EMANUELA 26/06/1972 TERRACINA 

124 | MELLINA ARIANNA 06/03/1982 PALERMO 

125 | MICELI CLAUDIA ROSALIA T. 08/09/1982 SANT'AGATA MILITELLO - ME 

126 | MILIA DANIELA 14/04/1976 PALERMO 

127 | MISURACA LUISA 12/02/1969 CAGLIARI 

128 | MONASTERO PAOLA 01/06/1974 PALERMO 

1429 |MONTALTO FRANCESCA 23/07/1981 MISTRETTA -ME- 

130 | NACCI PATRIZIA 25/05/1974 SCIACCA 

131 | NAPPO ELISABETTA 08/08/1970 PALERMO 

132 | NASO FEDERICA 25/04/1985 ERICE 

133 | OTERA ROSSANA 07/08/1986 MILAZZO 

134 | PALMINTERI VALENTINA 28/04/1983 CASTELVETRANO 

135 | PALUMBO VALERIA 26/06/1989 AGRIGENTO 

136 | PANZECA CATERINA 05/06/1966 PALERMO 

137 | PAONE ANTONIO 18/06/1989 MILAZZO 

138 | PARISI DANIELA 03/12/1983 PALERMO 

139 | PASCALE FLAVIA 14/10/1989 PALERMO 

140 | PATRICOLO LETIZIA 24/04/1985 PALERMO 

141 | PATRUNO MARTINA 06/10/1989 MARINO - RM 

142 | PAVIA CHIARA 19/11/1986 PANTELLERIA 

143 | PERRICONE GIUSEPPA 07/02/1978 PALERMO 

144 | PISANO PIERALBA 28/03/1989 ALCAMO 

145 | PITTI CARMELO 17/05/1982 PALERMO 

146 | PLETTO LOREDANA 18/03/1972 FAVARA 

147 | PRINCIPE GAIA 25/09/1987 CALTAGIRONE 

148 | PUCCINELLI SILVIA 29/07/1982 PALERMO 

149 | RAUSEI VALERIA 04/01/1979 PALERMO 

150 | RICCOBONO IRENE 25/04/1987 CARINI 

151 | RINALDI ALBERTO 10/03/1988 MESSINA 

152 | RIZZI ROBERTA 08/01/1985 PALERMO 

153 | RIZZO AMELIA 04/01/1986 MESSINA 

154 | RUGGERI ELISA 2210111984 MESSINA 

155 | RUNDO ROSARIO 30/09/1975 CATANIA 

156 | SALVO TIZIANA 18/05/1976 PALERMO 

157 | SANZO VINCENZO 18/03/1971 CATANZARO 

158 | SATURNO ELISA 17/10/1981 PATTI 

159 | SCAMPORLINO VANESSA 11/08/1988 AUGUSTA -SR- 

160 | SCARLATA ANGELA 16/09/1967 PALERMO 

161 | SCIANGOLA SERENA 13/10/1982 Palermo 

162 | SCOGNAMIGLIO ANTONIO 09/07/1985 POMPEI -NA- 

163 | SCUDERI MARIA CLARA 17/06/1984 CATANIA 

164 | SCUZZARELLA ANGELO 01/08/1982 PALERMO 

165 | SIGNORELLO FRANCESCA 12/12/1976 PALERMO 

166 | SILVESTRI MARIA CATENA 17/03/1989 VIBO VALENTIA 



167 | STRAZZERI LETIZIA 09/04/1977 CALTANISSETTA 
168 | TAGLIARINI VALENTINA 08/06/1983 AGRIGENTO 
169 | TERMINI LAURA 29/04/1981 LICATA 
170 | TIRALONGO NELLA 01/03/1990 AVOLA 
171 | TUSO DANIELE 28/02/1982 PALERMO _ 
172 | VALEZIANO NADIA 11/02/1987 PALERMO 
173 | VELLA SONIA 22/12/1987 LICATA 
174 | VENTURELLA NOEMI 23/05/1983 PALERMO 
175 | VILLANTI VERUSCHKA 24/09/1975 ALCAMO 
176 | VIOLA MARIA MADDALENA 10/11/1987 PALERMO 
177 | VIRGA FELICIA 12/10/1983 PALERMO 
178 | VIRONE ANTONELLA 27/02/1981 AGRIGENTO 
179 | VITELLO EMILIA 10/05/1987 MUSSOMELI 
180 | VOTTA CARLO 15/11/1985 ROMA 
181 | ZARCONE VINCENZA 20/10/1972 PALERMO 

PRESO ATTO che i Componenti della Commissione hanno verificato che tutti candidati hanno prodotto istanza 
di partecipazione entro il termine di scadenza del 03/12/2016, previsto dal bando di selezione, ad eccezione 
delle D.sse DI STEFANO Stefania e TIRALONGO Nella le cui domande risultano essere state inviate 
rispettivamente con raccomandate n°15043981808-2 e n°15043981808-1 in data 10/12/2016 e dunque ben 
oltre il termine previsto dal bando; 

PRESO ATTO CHE dalla disamina della documentazione allegata all'istanza della D.ssa BUZZANCA Carmen 
i Componenti della Commissione hanno rilevato la mancanza del possesso del seguente requisito specifico: 
Iscrizione all’Albo degli Psicologi; 

PRESO ATTO CHE dalla disamina dell’istanza della D.ssa GIOIELLI Maria Concetta, pervenuta via PEC a 
questa Azienda in data 23/11/2016, i Componenti della Commissione hanno rilevato che: 

-  listanza allegata_ non é sottoscritta mediante firma digitale, o firma scansionata, e pertanto é illegittima 
a tutti gli effetti per mancanza di un elemento essenziale; 

- nellistanza sono state omesse le dichiarazioni di cui ai punti 1-2-4; 

PRESO ATTO CHE dalla disamina dellistanza della D.ssa GRIMALDI Maria, pervenuta via PEC a questa 
Azienda in data 02/12/2016, i Componenti della Commissione hanno rilevato che: 

-  listanza allegata non é sottoscritta mediante firma digitale, o firma scansionata, e pertanto é illegittima 
a tutti'gli effetti per mancanza‘di un elemento essenziale; ‘ ‘ 

- nellistanza la candidata chiede di poter partecipare alla procedura di selezione relativa alla Delibera n. 
517 del 2016 anziché n. 1593 del 03/11/2016; 

PRESO ATTO CHE dalla disamina delle istanze delle D.sse: MADONIA Carmela, STRAZZERI Letizia e 
TERMINI Laura i Componenti della Commissione hanno rilevato che al punto n. 4 le stesse dichiarano: “di 
avere riportato condanne penali” senza specificare quali; 

PRESO ATTO CHE dalla disamina dell'istanza della D.ssa SIGNORELLO Francesca i Componenti della 
Commissione hanno rilevato la mancanza di citazione in merito al punto n. 4 relativo al seguente requisito : “di 
avere/non avere riportato condanne penali”; 

PRESO ATTO CHE dalla disamina dell'istanza della D.ssa VELLA Sonia, pervenuta via PEC a questa 
Azienda in data 02/12/2016, i Componenti della Commissione hanno rilevato che la domanda in allegato a 
detta PEC risulta intestata al Direttore Generale dell'ASP di Caltanissetta e, pertanto, é nulla; 

PRESO ATTO CHE dalla disamina delle ulteriori istanze di seguito elencate, come pili dettagliatamente 
specificato a fianco di ciascun nominativo, si é rilevata lomissione di dichiarazioni relative ai punti 1 
(Cittadinanza), 2 (Iscrizione Liste elettorali), 4 (Avere/Non avere riportato condanne penali), tutti requisiti 
generali che devono essere posseduti alla data di scadenza del termine della presentazione delle domande di 
ammissione alla selezione e la cui mancanza di esplicita dichiarazione comporta l’esclusione dalla stessa; 

RITENUTO, pertanto, di non poter ammettere alla procedura concorsuale de qua i candidati elencati nel 
seguente prospetto riepilogativo: 

ELENCO ESCLUSI 
° DATA LUOGO DI 

N COGNOME E NOME NASCITA NASCITA MOTIVI ESCLUSIONE 

1 |ABBATE MIRIAM 29/03/1990 PARTINICO | omissione dichiarazione punto 4 

2  |AMBU SILVIA 15/09/1977 CAGLIARI omissione dichiarazione punto 4 



3 |AMODEO ANTONIA 03/04/1982 MENFI-AG- omissione dichiarazione punto 4 

ARDIZZONE a rr on . 
4 ANTONELLA 24/04/1989 MENFI-AG- omissione dichiarazioni punti 1-2-4 

5 BARILE MARIA 07/06/1985 BITONTO- BA | omissione dichiarazioni punti 1-2-4 

BELLOMO ANNA — eye . 
6 MARIA IVANA 03/07/1975 | CALTANISSETTA | omissione dichiarazione punto 4 

7 |BRUNO VINCENZO 31/07/1979 PALERMO omissione dichiarazioni punti 1-4 

8 BUZZANCA CARMEN 14/03/1988 . MESSINA MANCA ISCRIZIONE ORDINE PSICOLOGI 

CASTRONOVO wos ne Acme 
9 ELENA MARIA 06/05/1992 PALERMO omissione dichiarazione punto 4 

10 |CERRITO MARIANNA $ | 22/05/1988 CORLEONE omissione dichiarazioni punti 1-2-4 

41 |CRIVILLARO CHIARA | 18/08/1988 | SUN/ACT | omissione dichiarazioni punti 1-2-4 

12 |D'AURA LUCIO 28/06/1967 PALERMO omissione dichiarazione punto 4 

DI BENEDETTO woe _— a : 
13 MARIA CONCETTA 17/07/1983 CORLEONE | omissione dichiarazioni punti 1-2-4 

DI STEFANO 
14 STEFANIA 23/09/1984 ENNA FUORI TERMINE 

DORANGRICCHIA PIANA DEGLI —_ — . oe . 
15 PATRIZIA 07/03/1988 ALBANESI omissione dichiarazioni punti 1-2-4 

16 GIOELLI MARIA Manca firma in formato digitale omissione 

CONCETTA 12/03/1977 NOTO dichiarazioni punti 1-2-4 

47 GRIMALDI MARIA Manca firma in formato digitale e 

LAURA 25/11/1971 PALERMO riferimento errato delibera concorso 

GRISOLIA CASTROVILLARI i a Pee . 
18 ELISABETTA 18/01/1988 -cs omissione dichiarazioni punti 1-2-4 

19 |LIBRO CONCETTA 30/11/1989 MESSINA omissione dichiarazione punto 4 

20 |LO BUE CRISTINA 08/06/1987 PALERMO omissione dichiarazioni punti 1-2-4 

21 |LUNETTA GIANMARIA | 23/03/1988 | SAN CRIALD®- | omissione dichiarazioni punti 1-2-4 
NON specifica condanne penali dichiarate 

22 |MADONIA CARMELA | 19/01/1985 ENNA e omessa dichiarazione punto 2 

MALTESE . oe sus . 
23 VALENTINA 03/09/1984 |. ERICE omissione dichiarazione punto 4 

_|MARCECA wd = . os : 
24 MARIANGELA 08/01/1980 ERICE omissione dichiarazioni punti 1-2-4 

MARRAFFA ~ os ee ‘ 
25 EMILIANO 20/05/1984 CAPUA omissione dichiarazione punto 4 

26 | OTERA ROSSANA 07/08/1986 MILAZZO omissione dichiarazione punto 4 

27 |PANZECA CATERINA | 05/06/1966 PALERMO omissione dichiarazione punto 4 

28 | PARISI DANIELA 03/12/1983 PALERMO __ | omissione dichiarazione punto 4 

29 | PAVIA CHIARA 19/11/1986 | PANTELLERIA | omissione dichiarazione punto 4 

30 | PISANO PIERALBA 28/03/1989 | ALCAMO-TP_ | omissione dichiarazione punto 4 
SIGNORELLO : 

31 FRANCESCA 12/12/1976 PALERMO punto 4 non citato 

32 |STRAZZERILETIZIA 09/04/1977 | CALTANISSETTA | NON specifica condanne penali dichiarate 

TAGLIARINI ad ae F 
33 VALENTINA 08/06/1983 AGRIGENTO | omissione dichiarazione punto 4 

34 |TERMINA LAURA 29/04/1981 LICATA NON specifica condanne penali dichiarate 

35 | TIRALONGO NELLA 01/03/1990 AVOLA FUORI TERMINE 

ISTANZA intestata ad ASP di 
36 | VELLA SONIA 22/12/1987 LICATA CALTANISSETTA 

VIRONE ANTONELLA | 27/02/1981 AGRIGENTO omissione dichiarazioni punti 2 - 4 37 

Dato atto della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della presente 

proposta alla normativa vigente che disciplina la materia trattata 

DELIBERA 

Per quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato: 



4. PRENDERE ATTO che sono pervenute n° 181 istanze di partecipazione, come in premessa specificato, 

alla : “Selezione Pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 5 incarichi libero-professionali, della 

durata di anni uno, aLaureati in Psicologia, per la realizzazione del progetto finanziato dall’Assessorato della 

Salute “P.O. PSN 2013 -L. P. 8 8.7 “Prevenzione e riduzione del rischio suicidario nei reparti critici e nel 

percorso di continuita Ospedale-Territorio” - Responsabile Scientifico - Dott.ssa Angela Di Pasquale, 

2. AMMETTERE alla selezione de qua i seguenti candidati: 

ELENCO AMMESSI Laureati in Psicologia Del. 1593/2016 

DATA DI 
N. | COGNOME E NOME NASCITA LUOGO DI NASCITA 

1 |ARTALE ALESSIA 26/04/1986 MONZA 

2 |ACETO MARIANNA 27/05/1988 FORMIA -LT- 

3 | AIELLO ROSA 14/09/1987 CATANZARO 

4 |ALBERTI MANUELA 09/04/1979 PALERMO 

5 |ANDALORO STEFANIA 06/09/1981 MILAZZO 

6 | AZZARELLO DELIA MARIA 08/05/1983 PALERMO 

7 |BANDIERA ILEANA 09/05/1978 SIRACUSA 

8 |BARBERA MARIA GRAZIA 18/01/1968 PALERMO 

9 |BONO ANTONINA 07/03/1970 SCIACCA 

10 | BRUNO VALENTINA 05/05/1986 ERICE 

41 | BUCCAFUSCA SERENA 15/09/1982 PALERMO 

42 | BUTERA EMANUELA 27/08/1981 PALERMO 

13 | BUTTICE' ANTONINA 31/08/1976 LEONBERG -D- 

14 |CALA' VALENTINA 31/10/1980 BASSANO DEL GRAPPA 

45 |CALANNI MACCHIO MARIA 22/12/1988 SANT'AGATA MILITELLO 

16 | CAMMARATA MARIA 22/12/1975 AGRIGENTO 

17 |CAMPANELLA ALESSANDRA 13/11/1982 PALERMO 

48 | CANNELLA VINCENZA 16/06/1982 CARINI 

19 | CAROLLO MARIA 14/03/1978 PALERMO 

20 | CARONIA SIMONA * 01/09/1981 \ PALERMO Rt 

21 | CARUSO IVANA 20/01/1972 PALERMO 

22 | CASTELLI CATERINA 07/02/1984 ERICE 

23 | CATALDI SABRINA 23/05/1982 PALERMO 

24 | CATANIA SEBASTIANO 29/05/1981 SANT'AGATA MILITELLO (ME) 

25 | CHIOVARO MARIA MONICA 21/03/1989 PALERMO 

26 | CINA' GIORGIA 11/07/1989 PALERMO 

27 |COLLESANO VALENTINA 08/03/1981 S. CATALDO (CL) 

28 | COLLURA ILARIA 16/06/1986 SANTO STEFANO QUISQUINA (AG) 

29 | COMPAGNO MARIA TIZIANA 01/01/1970 PALERMO 

30 | CORDONI MARILENA 25/10/1984 PALERMO 

31. |CORSO MARIACONCETTA 16/06/1980 PALERMO 

32 | CULLURA' JESSICA 06/07/1989 TAORMINA -ME- 

33. | CURATOLO KRIZIA 10/11/1987 SAN CATALDO -CL- 

34 | D'ALFONZO GIUSEPPE 08/12/1979 PETRALIA SOTTANA (PA) 

35 |D'AMARO ROSARIA 26/10/1982 FLAWIL (CH) 

36 |DE LUCA CATERINA 18/08/1988 ERICE 

37 |DE SALVO MARIA 14/03/1985 MESSINA 

38 |DE SIMONE SIMONA 11/08/1985 ALCAMO 

39 |DE VITA ELISA 13/04/1988 MARSALA . 

40 |DI DONATO ANTONELLA 20/01/1990 TORRE DEL GRECO (NA) 

41 |DI GIACOMO ANNALISA 29/06/1985 AGRIGENTO 

42 |DI MAIO MARIA TERESA 26/08/1973 PALERMO 

43 |DIPASQUALE MARINA 17/07/1973 PALERMO 

44 | DI PERNA VERONICA 09/07/1985 PATTI (ME) 

45 |DIPIETRA CLAUDIA 07/01/1970 PALERMO 

46 |DI SALVO ELISABETTA 04/05/1981 VARESE 

47 |DIVANNI ROMINA 15/09/1983 CALTANISSETTA 

48 | DIDATO SALVATORE 16/01/1980 PALERMO 

49 | DONATO ANTONINO 02/06/1985 MESSINA 

50 |FALLA MARIAGIULIA 24/11/1988 AUGUSTA -SR- 

51 | FERRARO ANNA MARIA 12/03/1980 PETRALIA SOTTANA 

52 | FRISELLA SIMONA 08/05/1978 PALERMO 



53_ | FRUSTERI CHIACCHIERA VALENTINA 17/08/1985 SANT'AGATA MILITELLO -ME 
54 | FURNARI LAURA 03/02/1988 PALERMO 
55_ | FURNARI ORIANA 17/02/1969 MONREALE 
56 |GAGLIANO ANTONELLA 11/06/1984 PALERMO 
57 _|GALLO NADIA 01/05/1982 PARTINICO - PA 
58 |GANCI PIETRO 28/03/1978 PALERMO 
59 | GAROFALO ANNALISA 26/07/1988 CEFALU' 
60 | GARRAFFO VALENTINA 12/06/1978 AGRIGENTO 
61 | GENTILE VALENTINA 14/09/1983 CATANIA 
62 | GERMANOTTA ANTONIETTA 24/02/1984 CATANIA 
63 | GIAMMELLO FEDERICA AGATA 12/02/1988 CATANIA 
64 | GIAMPAOLO VALENTINA 15/11/1982 PALERMO 
65 | GIANGRECO SIBILLA 03/02/1982 LEONFORTE -EN- 
66 | GIANNINI ELENA 29/04/1981 PESCIA -PISTOIA- 
67_| GIARDINA MARCO 22/10/1987 PALERMO 
68 | GIGANTE FRANCESCO 09/11/1982 TERMINI IMERESE 
69 | GOOMBARRESI DEBORAH 25/10/1987 RAGUSA 
70 | GIUNTA SERENA 26/06/1978 PALERMO 
71_|GUADAGNO ANGELO 02/12/1988 CALTANISSETTA 
72_| GUARINO FLAVIA 25/11/1981 PALERMO 
73_ | GUASTELLA GIUSEPPE 20/05/1985 NOTO 
74_|GUGLIANDOLO MILENA 30/06/1988 PATERNO' 
75 _|GUZZO IANA 11/05/1972 — PALERMO 
76 |IACONO ISIDORO SERENA 02/07/1985 PALERMO 
77_|INGRASCIOTTA LUANA 05/10/1987 AGRIGENTO 
78 _ | INTORCIA ANTY 06/04/1978 ERICE 
79 |IRACI SARERI MARIA 23/04/1982 NICOSIA - EN 
80 |LAPAGLIA KATIA 09/09/1979 BASILEA - CH 
81_|LA ROCCA CATERINA 11/01/1983 SCIACCA 
82 | LAUDANI FEDERICA 03/01/1986 PATERNO' - CT 
83 _|LAURA' DARIA 28/07/1987 MESSINA 
84 | LEOCATA ERIKA 01/07/1984 ENNA 
85 | LIGUORI FABIOLA 14/12/1987 NAPOLI 
86 | LO COCO ROSANNA \ 25/02/1980 \PALERMO 
87 |LO GIUDICE GLENDA 28/10/1977 SIRACUSA 
88 | LO PICCOLO ALESSANDRA 17/08/1978 PALERMO 
89 |LO VERME SONIA 05/12/1981 SAN CATALDO -CL- 
90 | LOMBARDI CLAUDIA 28/11/1989 NAPOLI 
91 | LUCCHESE VALENTINA 13/04/1984 ALCAMO 
92 | LUPO ORIANA 04/05/1988 PALERMO 
93 | MANISCALCO ALESSANDRA 24/05/1987 CASTELVETRANO 
94 |MARABELLO KATIA 21/03/1974 MILAZZO 
95 | MARINO GAMMAZZA MAURA 14/06/1982 CEFALU' 
96 | MARTOGLI VENERA 23/05/1978 SIRACUSA 
97 _|MASSETTI CHANDRA 22/07/1987 CALCUTTA 
98 | MASTROPIETRO EMANUELA 26/06/1972 TERRACINA 
99 | MELLINA ARIANNA 06/03/1982 PALERMO 
100 | MICELI CLAUDIA ROSALIA T. 08/09/1982 SANT'AGATA MILITELLO - ME 
101 | MILIA DANIELA 14/04/1976 PALERMO 
102 | MISURACA LUISA 12/02/1969 CAGLIARI 
103 | MONASTERO PAOLA 01/06/1974 PALERMO 
104 | MONTALTO FRANCESCA 23/07/1981 MISTRETTA -ME- 
105 | NACCI PATRIZIA 25/05/1974 SCIACCA 
106 | NAPPO ELISABETTA 08/08/1970 PALERMO 
107 | NASO FEDERICA 25/04/1985 ERICE 
108 | PALMINTERI VALENTINA 28/04/1983 CASTELVETRANO 
109 | PALUMBO VALERIA 26/06/1989 AGRIGENTO 
110 | PAONE ANTONIO 18/06/1989 MILAZZO 
111 | PASCALE FLAVIA 14/10/1989 PALERMO 
112 | PATRICOLO LETIZIA 24/04/1985 PALERMO 
113 | PATRUNO MARTINA 06/10/1989 MARINO - RM 
114 | PERRICONE GIUSEPPA 07/02/1978 PALERMO 
115 | PITT| CARMELO 17/05/1982 PALERMO 



116 | PLETTO LOREDANA 18/03/1972 | FAVARA 

117 | PRINCIPE GAIA 25/09/1987 CALTAGIRONE 

118 | PUCCINELLI SILVIA 29/07/1982 PALERMO 

119 | RAUSEI VALERIA 04/01/1979 PALERMO 

120 | RICCOBONO IRENE .25104/1987 CARINI 

121 | RINALDI ALBERTO 10/03/1988 MESSINA 

122 | RIZZI ROBERTA 08/01/1985 PALERMO 

123 | RIZZO AMELIA 04/01/1986 MESSINA 

124 | RUGGERI ELISA 2210111984 MESSINA 

125 | RUNDO ROSARIO 30/09/1975 CATANIA 

126 | SALVO TIZIANA 18/05/1976 PALERMO 

127 | SANZO VINCENZO 18/03/1971 CATANZARO 

128 | SATURNO ELISA 17/10/1981 PATTI 

129 | SCAMPORLINO VANESSA 11/08/1988 AUGUSTA -SR- 

130 | SCARLATA ANGELA 16/09/1967 PALERMO 

131 | SCIANGOLA SERENA 13/10/1982 Palermo 

132 | SCOGNAMIGLIO ANTONIO 09/07/1985 POMPEI -NA- 

133 | SCUDERI MARIA CLARA 17/06/1984 CATANIA 

134 | SCUZZARELLA ANGELO 01/08/1982 PALERMO 

135 | SILVESTRI MARIA CATENA 17/03/1989 VIBO VALENTIA 

‘| 136 | TUSO DANIELE 28/02/1982 PALERMO 

137 | VALEZIANO NADIA 11/02/1987 PALERMO 

138 | VENTURELLA NOEMI 23/05/1983 PALERMO 

139 | VILLANTI VERUSCHKA 24/09/1975 ALCAMO 

140 | VIOLA MARIA MADDALENA 10/11/1987 PALERMO 

141 | VIRGA FELICIA 12/10/1983 PALERMO 

142 | VITELLO EMILIA 10/05/1987 MUSSOMELI 

143 | VOTTA CARLO 15/11/1985 ROMA 

144 |ZARCONE VINCENZA 20/10/1972 PALERMO 

3. NON AMMETTERE alla procedura, concorsuale per le motivazioni, a fianco di ciascuno specificate, i 

seguenti candidati: 

ELENCO ESCLUSI Laureati in Psicologia Del. 1593/2016 

5 DATA LUOGO DI 
N COGNOME E NOME NASCITA NASCITA MOTIVI ESCLUSIONE 

1 |ABBATE MIRIAM 29/03/1990 PARTINICO | omissione dichiarazione punto 4 

2 |AMBU SILVIA 15/09/1977 CAGLIARI omissione dichiarazione punto 4 

3 | AMODEO ANTONIA 03/04/1982 MENFI-AG- omissione dichiarazione punto 4 

ARDIZZONE . oe sob: at : 
4 ANTONELLA 24/04/1989 MENFI-AG- omissione dichiarazioni punti 1-2-4 

5 |BARILE MARIA 07/06/1985 | BITONTO-BA | omissione dichiarazioni punti 1-2-4 

BELLOMO ANNA we ad ‘ 
6 MARIA IVANA 03/07/1975 | CALTANISSETTA | omissione dichiarazione punto 4 

7 |BRUNO VINCENZO 31/07/1979 PALERMO omissione dichiarazioni punti 1-4 

8 |BUZZANCA CARMEN 14/03/1988 MESSINA MANCA ISCRIZIONE ORDINE PSICOLOGI 

9 oR ONeNO ELENA 06/05/1992 PALERMO omissione dichiarazione punto 4 

‘40 | CERRITO MARIANNA 22/05/1988 CORLEONE omissione dichiarazioni punti 1-2-4 

41 | CRIVILLARO CHIARA 18/08/1988 aShO omissione dichiarazioni punti 1-2-4 

12 |D'AURA LUCIO 28/06/1967 PALERMO omissione dichiarazione punto 4 

13 ea MARTA 17/07/1983 CORLEONE omissione dichiarazioni punti 1-2-4 

14 |DI STEFANO STEFANIA | 23/09/1984 ENNA FUORI TERMINE 

15 oe 07/03/1988 2 pane omissione dichiarazioni punti 1-2-4 

16 GIOELLI MARIA Manca firma in formato digitale omissione 

CONCETTA 12/03/1977 NOTO dichiarazioni punti 1-2-4 

47 GRIMALDI MARIA Manca firma in formato digitale e 

LAURA 25/11/1971 PALERMO riferimento errato delibera concorso 

N



18 | ONSABETTA 18/01igss | CASTROVILLAR! | omissione dichiarazioni punti 1-2-4 
19 | LIBRO CONCETTA 30/11/1989 MESSINA omissione dichiarazione punto 4 
20 |LO BUE CRISTINA 08/06/1987 PALERMO omissione dichiarazioni punti 1-2-4 

21 |LUNETTAGIANMARIA — | 23/03/1988 | SAN CATALDO | omissione dichiarazioni punti 1-2-4 

22 |MADONIACARMELA | 19/01/1985 ENNA ee HAhEreene uno 
23 | MALTESE VALENTINA | 03/09/1984 ERICE omissione dichiarazione punto 4 
24 |MARCECA MARIANGELA | 08/01/1980 ERICE omissione dichiarazioni punti 1-2-4 

25 |MARRAFFA EMILIANO | 20/05/1984 CAPUA omissione dichiarazione punto 4 

26 | OTERA ROSSANA 07/08/1986 MILAZZO omissione dichiarazione punto 4 

27 |PANZECA CATERINA 05/06/1966 PALERMO omissione dichiarazione punto 4 

28 | PARISI DANIELA 03/12/1983 PALERMO __| Omissione dichiarazione punto 4 
29 |PAVIA CHIARA 19/11/1986 | PANTELLERIA | omissione dichiarazione punto 4 

30 | PISANO PIERALBA 28/03/1989 | ALCAMO-TP_ | Omissione dichiarazione punto 4 
gi |SIGNCRECLS 12/1211976 | PALERMO _ | punto 4 non citato FRANCESCA 

32 | STRAZZERI LETIZIA 09/04/1977 | CALTANISSETTA | NON specifica condanne penali dichiarate 

33 SALES 08/06/1983 AGRIGENTO | omissione dichiarazione punto 4 

34 | TERMINA LAURA 29/04/1981 LICATA NON specifica condanne penali dichiarate 
35 | TIRALONGO NELLA 01/03/1990 AVOLA FUORI TERMINE 

36 | VELLA SONIA 22/12/1987 LICATA SET TREE ns a 
37 | VIRONE ANTONELLA 27/02/1981 AGRIGENTO omissione dichiarazioni punti 2 - 4 

4. CURERA’ l’esecuzione del presente provvedimento I'U.0.C. Risorse Umane; 

5. RENDERE NOTO il presente provvedimento agli interessati mediante pubblicazione sul sito web aziendale 
htpp://www.arnascivico.it alla sezione “Concorsi”, categoria “Prove concorsuali”. 

\ \ VV \ 
! 

i 

Il Responsabile;dell’U.O.S. 
Gestione giuridica e sviluppo prgenizzativo del personale 

Dr. Fabio O ssich 

u 



Sul presente atto viene espresso 

parere boc at dal parere V0 wae va Xt dal 

IL DIRETTORE’AMMINISTRATIVO IL DIREVTORE SANITARIO 

Dr. Vingénzo Barone Dr.ssa Rosalia Mure 

UA A ove TE 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

- preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

ritenuto di condividerne il contenuto; 

- assistito dal segretario verbalizzante, 

1 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra 

formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRETTORE GENERALE 

Il Segretario verbalizzante 

[eno sce 
/ /



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in copia 

conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a decorrere 

dal giomno 9 3 /IJr 247 eche, nei 15 giorni consecutivi successivi: 
a “"LUTT. 

L] Non sono pervenute opposizioni 

L] Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 
divenuta 

EsecuTIVA 0) 2 ASS. 20]7 

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[_] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

Cc] IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 
Delibera soggetta a controllo 

vi \ yy : y ed \V \ 

Inviata all’ Assessorato Sanita il _ Prot. n._ 

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato |’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 


